
京都トラベラーズイン ●　アレルギー成分を含みます △　原材料の一部にアレルギー成分を含みます ※ コンタミネーション

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

えび かに 小麦 そば たまご 乳成分 落花生 くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ

サバ ●

鮭（鯖の代替） ●

出し巻き卵 鶏卵 △ ● ● △

かまぼこ 魚肉 △ ● △

もやし ●

きゃべつ

出汁 △ ●醤油

さつまあげ 魚肉 ※ ※ ● ※ ※ ※ ● ※ ※ ※

ポテトサラダ じゃがいも・人参・玉葱 ※ ● ● △ △ ※ ※

フルーツ オレンジ ●

揚げシュウマイ 鶏肉・豚肉 ● ● ● ● ● ● ● ●

かつおふりかけ * * ● ● ● ● ●

(さけふりかけ) * * ● ● ● ● ● ●

だいこんしょうゆ漬 △ △ ●

(しば漬け)　きゅうり・なす・しょうが

味噌 ●

ワカメ * * * * *

麩 ●

ヤクルト ●

麦茶 麦類

鶏卵 ● ● ●醤油

トマトケチャップ

ロースハム 豚ロース肉 △ ● △ ●

ウィンナーソーセージ 豚肉・鶏肉 ※ ● ● ※ ● ● ● ● ※

肉だんご 鶏肉 ● ● ●

チキンナゲット 鶏肉 ● ● ● ●

ポテトサラダ じゃがいも・人参・玉葱 ※ ● ● △ △ ※ ※

野菜サラダ：レタス・キャベツ・ニンジン

コンソメ △ △

クルトン ● ● ※ ※

フルーツ オレンジ ●

ロールパン ● ● ● ※ ※ ● ※

クロワッサン ● ● ● ※ ※ ● ※

イチゴジャム

バター ●

コーヒー牛乳 ●

ヨーグルト ●

ヤクルト ●

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

えび かに 小麦 そば たまご 乳成分 落花生 くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ

*ふりかけで使用している海苔、わかめは、えび、かにの生息域で採取しています。
*味噌汁で使用しているわかめは、えび、かに、あわび、いか、さばの生息域で採取しています。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

えび かに 小麦 そば たまご 乳成分 落花生 くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ

はるまき キャベツ、たまねぎ、にんじん、じゃがいも、春雨 ● ● △

ごぼ天 魚肉、ごぼう △ ● ●

上記2種は二日間とも和食で連続した場合や特別な場合にさつまあげ、揚げシュウマイの代替え品としてそれぞれ使用いたします。

味噌汁

オムレツ

コンソメスープ
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